
  

 

 

 

 

 

   2024 

UZ STĀRĶU GALVASPILSĒTU 

STAICELI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos un degustācijas!!! 

 

  03.08. 1 diena EUR 46  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

03.08. 

 

Rīga – 

Staicele – 
Ungurpils – 

Aloja – 
Rīga  

 7.30 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Bārdu dzimtas memoriālais muzejs Rumbiņi glabā trīs latviešu kultūrai nozīmīgu personību – 

dzejnieku Friča Bārdas, Paulīnas Bārdas un Antona Bārdas – piemiņu. Saglabājušās 19.–20. 

gadsimta zemnieku sētas ēkas un liecības par šīs sētas iemītnieku dzīvi.  

 Stārķu galvaspilsēta Staicele. Mākslinieku šķūnis – 1891. gadā celta guļbaļķu klētiņa pārveidota 

par izstāžu zāli, kurā skatāmi Tautas lietišķās mākslas studijas Staicele audēju darbi. Piemineklis 

Vidzemes lībiešiem. Profesora nams – vēsturiskā Staiceles simbola – stārķa – mītnes 

vieta. Staiceles pilsētas vēsturiskā koka apbūve, kas veidojusies reizē ar Staiceles Papīra fabrikas 

celtniecību. Lībiešu muzejs Pivälind iepazīstina ar lībiešu kultūras mantojumu Salacas novadā un 

Staiceles vēsturi. Neliels izbrauciens ar plostu pa gleznaino Salacas upi.  

 Aloja – Auseklis un ķīselis.  

 Ungurpils bioloģiskās saimniecības Lielkalni netradicionālo ogulāju dārzs, kuru lolo Aija 

Paukšēna. Dārzā audzē melno plūškoku, zelta jāņogas, irbenes, bārbeles, citronliānas un vēl dažādus 

ogulājus, no kuru augļiem iegūst veselīgus un vērtīgus produktus. Produkcijas degustācija, iegāde. 

 Neparastais Ungurpils ezers ar peldošajām salām.  

 Ciemošanās saimniecība Ģinēni, kur tiek audzētas lielas, gardas un ļoti veselīgas, vitamīniem 

uzlādētas ogas – krūmmellenes. Ogu audzēšanas procesā netiek izmantotas ķīmiskas vielas jeb 

pesticīdi. Ogas tiek audzētas siltumnīcās, kas samazina risku slimībām un kaitēkļiem. Vienīgā ogu 

dabiskā augšanas formula – ūdens un saule 

 ierašanās Rīgā pēc 20.30 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – 41 EUR 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos un degustācijas 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  

20 EUR avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 23.07.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur 

tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 23.07. jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 23.07. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


